Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ОБЩИЙ ПРОТОКОЛ

проведения открытого аукциона на право заключить

договор о развитии застроенной территории
г. Пермь                                                                                                                           28.09.2016, 9:30
Присутствуют:
Председатель комиссии:  Уханов Н.Б., заместитель главы администрации города Перми -начальник департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Перми;

Заместитель председателя комиссии:  Сирина М.В., начальник управления жилищных
                       отношений администрации города Перми;
Секретарь комиссии: Перешеина И.В., заместитель начальника отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии: Иванов А.И., глава администрации Индустриального района города Перми;

                   Кокшаров В.М., глава администрации Мотовилихинского района города

                      Перми;

                               Королева Л.В., глава администрации Орджоникидзевского района города
                   Перми;
                   Субботин И.А., глава администрации Дзержинского района города Перми;
                   Ярославцев А.Г., заместитель главы администрации города Перми -
                   начальник департамента градостроительства и архитектуры администрации
                   города Перми.
Лот № 1.
Право заключить договор о развитии застроенной территории, ограниченной
ул. Барамзиной, ул. Учительской, ул. Детской, ул. Гремячинской в Дзержинском районе города Перми (кварталы №№ 754, 756а), площадь 28 500 кв. м.
Начальная цена -  19 066 000,00 руб.

На день открытого аукциона поступили 3 заявки.

Зарегистрировались 3 участника.

Присутствовали на открытом аукционе 3 участника.

Последнее предложение о цене предмета открытого аукциона – 19 066 000,00 руб.
Предпоследнее предложение о цене предмета открытого аукциона – отсутствует.
Победитель открытого аукциона – ООО «Стройконтракт-Партнёр».
Участник, который сделал предпоследнее предложение о цене предмета аукциона –
отсутствует.
Председатель

Н.Б.Уханов

Заместитель председателя
                                    М.В.Сирина

Секретарь

И.В.Перешеина

  Члены комиссии

А.И.Иванов
            В.М.Кокшаров

            Л.В.Королева

И.А.Субботин

А.Г.Ярославцев

Организатор аукциона

А.А.Хаткевич
PAGE
2